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§ 14 
Remiss av Motion om att förbättra Blasieholmstorg  
NI 2024/1505 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss av 
Motion om att förbättra Blasieholmstorg, för yttrande till 
kommunstyrelsen. Motionen är skriven av Jonas Naddebo (C). 
Enligt motionen är Blasieholmstorg en bortglömd plats, som har 
stor potential att bli en grön och livfull oas. I motionen föreslås att 
kommunfullmäktige beslutar att ge berörda nämnder i uppdrag att 
utreda möjligheterna att rusta upp Blasieholmstorg och verka för 
etablering av verksamheter med tillhörande uteserveringar. I 
motionen föreslås också att trafiknämnden och 
exploateringsnämnden får uppdraget att genomföra åtgärder som 
höjer trafiksäkerheten för cyklister och gående längs Arsenalsgatan, 
från Hamngatan till Kungsträdgårdsgatan. 
  
Enligt förvaltningen har Blasieholmstorg potential att bli en 
trevligare, trafiksäkrare och grönare plats så som motionen 
beskriver. Förvaltningen skulle välkomna om berörda nämnder hade 
möjlighet att prioritera upprustningsåtgärder på torget samt 
förbättrade trafiksäkerheten på platsen. 
 

Yrkanden 
Daniele Fava (C) och Christina Messick (L) yrkar: 
  

1. Att tillstyrka motionen. 
2. Att därutöver anföra: 

  
Inledningsvis vill vi tacka förvaltningen för svaret på 
Centerpartiets motion och välkomnar svaret. Vi ser framemot 
att SDF i Norra innerstaden är en drivande part i att göra 
platsen trevligare, trafiksäkrare och grönare. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från 
Daniele Fava (C) och Christina Messick (L), och finner att Norra 
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innerstadens stadsdelsnämnd beslutar i enlighet med förvaltningens 
förslag. 
  

Reservationer 
Daniele Fava (C) och Christina Messick (L) reserverar sig mot 
beslutet till förmån för eget yrkande. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1505-2 Svar på motion om att förbättra 
Blasieholmstorg 

 NI 2024/1505-1.1 Bilaga 1. Motion om att förbättra 
Blasieholmstorg  
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